
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Designación Adscripciones 2do Cuatrimestre 2023

 
VISTO:

Las actas de selección de aspirantes a adscriptos en diversas cátedras de la  Escuela de Filosofía
correspondientes al llamado del segundo cuatrimestre del año 2023; y

 

CONSIDERANDO:

Que se da cumplimiento a los requisitos reglamentarios;

Que se aprobó la propuesta de los Jurados con respecto a la evaluación de los antecedentes y la
entrevista de los postulantes;

 

LA DIRECCIÓN Y EL CONSEJO ASESOR DE LA ESCUELA DE FILOSOFÍA DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVEN:

 

Art. 1º: AUTORIZAR a cursar la ADSCRIPCIÓN, desde el día 1 de agosto de 2023 y por el
término de dos años, a lxs postulantes que a continuación se detallan:

 

Epistemología de las Ciencias Naturales

Ariel Olmedo – DNI: 32.888.724

María Silvia Polzella – DNI: 14.298.195

Martina Schilling – DNI: 41.265.321



Maximiliano Bozzoli – DNI: 26.179.124

 

Ética I

Gisel Farga – DNI: 34.104.224

Mariana Fernández – DNI: 34.318.143

 

Filosofía Contemporánea

Camila Meyar – DNI: 39.693.495

Paula Lorén – DNI: 94.988.375

 

Filosofía de las Religiones

Verónica Nikelski – DNI: 21.173.985

 

Historia de la Filosofía Práctica

Ignacio Davies – DNI: 37.822.985

 

Historia de la Ciencia II

Lucía Martino – DNI: 41.963.333

 

Metafísica II

Emilio Inchauspe – DNI: 42.160.219

Federico Uanini – DNI: 33.323.678

Rocío Herrera – DNI: 40.521.039

Sebastián Di Tomaso – DNI: 34.882.530

Soledad Massó – DNI: 34.786.563

Tristán Fita – DNI: 31.357.818

 

Seminario Metodológico

Martina Schilling – DNI: 41.265.321



 

Teoría del Conocimiento I

Florencia Quiroga – DNI: 34.316.508

 

Estética

Ignacio Bisignano – DNI: 38.411.863

 

Filosofía Medieval

Federico Uanini – DNI: 33.323.678

Santiago Sánchez – DNI: 35.528.303

 

DADA EN LA ESCUELA DE FILOSOFÍA DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA EL DÍA
DIECISIETE DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 

R.I. Nº  4/2023

l.p


	numero_documento: RI-2023-4-E-UNC-EF#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 30 de Agosto de 2023
		2023-08-30T12:58:13-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Paula Hunziker
	cargo_0: Directora de Escuela
	reparticion_0: Escuela de Filosofía Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T12:58:19-0300
	GDE UNC




